
 

IX СЕССИЯ СОВЕТА БАЛАННИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV 

СОЗЫВА 
 

с. Баланны                      от    11.05.2021г. 

Р Е Ш Е Н И Е № 15 
 

Об отмене решения Совета Баланнинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 21.03.2014 
года № 4 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на 
территории муниципального образования «Баланнинское сельское поселение» 
Муслюмовского муниципального района» 

 
В целях приведения в соответствие с Постановление Правительства 

Российской Федерации от 11.07.2020 года №1036 «О признании утратившими силу 
нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов 
Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов 
федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные 
требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по 
контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области 
защиты прав потребителей», Совет Баланнинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Решение Совета Баланнинского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.03.2014 года № 4 «Об 
организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории 
муниципального образования «Баланнинское сельское поселение» Муслюмовского 
муниципального района» отменить. 
 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Баланнинского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Баланнинского 
сельского поселения                                                                И.И.Исламова  
     

http://pravo.tatarstan.ru/

